
BOJA núm. 19Sevilla, 17 de febrero 1998 Página núm. 1.619

Provincia: Granada.
Localidad: Granada.

DNI: 31.817.249.
1.er apellido: Pérez.
2.º apellido: Alberich.
Nombre: José M.ª
Cód. Pto. Trab.: 405980.
Puest. Trab. Adjud.: Sv. Coordinación.
Cons./Or. Autón.: Cultura.
Centro Direct.: Deleg. Prov.
Centr. Dest.: Deleg. Prov.
Provincia: Cádiz.
Localidad: Cádiz.

DNI: 30.046.293.
1.er apellido: Sánchez.
2.º apellido: Domínguez.
Nombre: Antonio A.
Cód. Pto. Trab.: 406225.
Puest. Trab. Adjud.: Sv. Coordinación.
Cons./Or. Autón.: Cultura.
Centro Direct.: Deleg. Prov.
Centr. Dest.: Deleg. Prov.
Provincia: Córdoba.
Localidad: Córdoba.

UNIVERSIDADES

RESOLUCION de 23 de enero de 1998, de
la Universidad de Jaén, por la que se hace pública
la composición de las Comisiones que han de resol-
ver los concursos para la provisión de plazas de
Cuerpos Docentes Universitarios, convocadas por
Resolución que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.º 1
a 8 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,
modificado por Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio,
por el que se regulan los concursos para la provisión de
plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.

Este Rectorado ha resuelto:

Hacer pública la composición de las Comisiones que
habrán de resolver los concursos para la provisión de plazas
de profesorado de esta Universidad, convocadas por Reso-
lución de 14 de julio de 1997 («Boletín Oficial del Estado»
de 1 de agosto), de la Universidad de Jaén, y que figuran
como Anexo de la presente Resolución.

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un pla-
zo no superior a cuatro meses a contar desde la publicación
de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución los interesados podrán pre-
sentar las reclamaciones previstas en el artículo 6.º 8 del
Real Decreto 1888/1984, ante el Rector de la Universidad
de Jaén, en el plazo de quince días hábiles a partir del
día siguiente al de su publicación.

Jaén, 23 de enero de 1998.- El Rector, Luis Parras
Guijosa.

A N E X O

CUERPO: CATEDRATICOS DE ESCUELA UNIVERSITARIA

Area de conocimiento: «DIDACTICA DE LA EXPRESION
CORPORAL»

Plaza número 15

Comisión Titular:

Presidente: Don Antonio M.ª Medina Rivilla, Catedrá-
tico de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Secretario: Don Onofre Ricardo Contreras Jordán,
Catedrático de Escuela Universitaria de la Universidad de
Castilla-La Mancha.

Vocal 1: Don Domingo Ruano Gil, Catedrático de
la Universidad de Barcelona.

Vocal 2: Don Santiago Romero Granados, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad de Sevilla.

Vocal 3: Don Rafael Bravo Berrocal, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Málaga.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Luis Miguel Villar Angula, Catedrático
de la Universidad de Sevilla.

Secretario: Don Cipriano Romero Cerezo, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad de Granada.

Vocal 1: Don Roberto Gallego Fernández, Catedrático
de la Universidad «Miguel Hernández» de Elche.

Vocal 2: Don José A. Cecchini Estrada, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad de Oviedo.

Vocal 3: Doña Herminia García Ruso, Catedrática de
Escuela Universitaria de la Universidad de Santiago de
Compostela.

CUERPO: PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

Area de conocimiento: «DIDACTICA DE LA EXPRESION
CORPORAL»

Plaza número 5

Comisión Titular:

Presidente: Don Manuel Lorenzo Delgado, Catedrático
de la Universidad de Granada.

Secretario: Don José Hernández Moreno, Profesor Titu-
lar de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.

Vocal 1: Don Tomás Quesada Pérez, Catedrático de
la Universidad de Murcia.

Vocal 2: Don Santiago Romero Granados, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad de Sevilla.

Vocal 3: Don Onofre Ricardo Contreras Jordán, Cate-
drático de Escuela Universitaria de la Universidad de Cas-
tilla-La Mancha.

Comisión Suplente:

Presidente: Don Antonio M.ª Medina Rivilla, Catedrá-
tico de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.

Secretario: Don Daniel Linares Girela, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad de Granada.

Vocal 1: Don Jaume Cruz Feliú, Catedrático de la
Universidad Autónoma de Barcelona.

Vocal 2: Doña M.ª del Carmen Pascual Baños, Cate-
drática de Escuela Universitaria de la Universidad de
Valencia.

Vocal 3: Don José A. Cecchini Estrada, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad de Oviedo.



BOJA núm. 19Página núm. 1.620 Sevilla, 17 de febrero 1998

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE TRABAJO E INDUSTRIA

RESOLUCION de 5 de diciembre de 1997, de
la Delegación Provincial de Granada, por la que
se concede la subvención que se indica.

Resolución de 5 de diciembre de 1997, de la Dele-
gación Provincial de la Consejería de Trabajo e Industria
en Granada, por la que al amparo de lo establecido en
el Decreto 55/1995, de 7 de marzo, y Orden de 22 de
enero de 1996, de la Consejería de Trabajo e Industria,
se concede al Centro Especial de Empleo «Manuel Torres
Campos» una subvención de 908.880 ptas., en concepto
del 50% del Salario Mínimo Interprofesional del ejercicio
1996, de la plantilla de dos trabajadores minusválidos del
citado Centro.

Granada, 5 de diciembre de 1997.- El Delegado,
Mariano Gutiérrez Terrón.

RESOLUCION de 19 de enero de 1998, de
la Delegación Provincial de Cádiz, por la que se
hace pública relación de subvenciones concedidas
al amparo del Decreto que se cita.

Esta Delegación Provincial, en cumplimiento de lo esta-
blecido en el artículo 109 de la Ley General de la Hacienda
Pública de la CA de Andalucía, modificada por la Ley
del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía
para 1997, ha resuelto hacer pública la siguiente relación
de subvenciones concedidas para el presente ejercicio al
amparo del Decreto 28/1995, de 21 de febrero, por el
que se establecen los Programas de Formación Profesional
Ocupacional de la Junta de Andalucía y la Orden de
2.5.97:

Núm. Expte.: 11-201/97J.
Entidad: Cmdad. Regantes Costa N.O. Cádiz.
Importe/ptas.: 11.708.700.

Núm. Expte.: 11-202/97J.
Entidad: S.C.A. La Pequeña Holanda.
Importe/ptas.: 13.664.850.

Núm. Expte.: 11-204/97J.
Entidad: Granja Escuela «Buenavista».
Importe/ptas.: 3.033.600.

Núm. Expte.: 11-205/97J.
Entidad: Cestem, S.L. «Academia La Sierra».
Importe/ptas.: 6.292.350.

Núm. Expte.: 11-209/97J.
Entidad: Don Enrique Almisas Albéndiz (Acad. Zeus).
Importe/ptas.: 2.802.750.

Núm. Expte.: 11-213/97J.
Entidad: Don Frco. Pérez Márquez (Acad. Madame).
Importe/ptas.: 5.982.900.

Núm. Expte.: 11-216/97J.
Entidad: Pozo Nuevo Promoción y Desarrollo, S.L.
Importe/ptas.: 1.933.800.

Cádiz, 19 de enero de 1998.- El Delegado, Agustín
Barberá Salvador.

RESOLUCION de 19 de enero de 1998, de
la Delegación Provincial de Cádiz, por la que se
hace pública relación de subvenciones concedidas
al amparo del Decreto que se cita.

Esta Delegación Provincial, en cumplimiento de lo esta-
blecido en el artículo 109 de la Ley General de la Hacienda
Pública de la CA de Andalucía, modificada por la Ley
del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía
para 1997, ha resuelto hacer pública la siguiente relación
de subvenciones concedidas para el presente ejercicio al
amparo del Decreto 56/1995, de 7 de marzo, por el que
se establecen los Programas de Fomento del Empleo de
la Mujer en Andalucía y la Orden de 9 de mayo de 1997:

Núm. Expte.: 11-405/97-M.
Entidad: Asociac. de Mujeres «El Alba del Valle».
Importe/ptas.: 7.850.250.

Cádiz, 19 de enero de 1998.- El Delegado, Agustín
Barberá Salvador.

RESOLUCION de 21 de enero de 1998, de
la Delegación Provincial de Córdoba, por la que
se hacen públicas las subvenciones concedidas al
amparo de la Orden que se cita.

Orden de la Consejería de Trabajo e Industria, de
6 de mayo de 1997, de desarrollo y convocatoria del
Decreto 55/95, de 7 de marzo, por el que se establecen
los Programas de Fomento de Empleo de la Junta de
Andalucía.

Vistas las solicitudes recibidas, los informes y dictá-
menes oportunos y resueltos los expedientes incoados, de
conformidad todo ello con lo dispuesto en el art. 18 de la
Ley 8/1996, de 26 de diciembre, del Presupuesto
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, se hace pública
la relación de subvenciones concedidas, la cual figura
como Anexo a la presente Resolución.

Córdoba, 21 de enero de 1998.- El Delegado, Antonio
Poyato Poyato.

Entidad: CEE José Alonso Fotografía Cordobesa, SCA.
Cuantía: 18.000.000.
Fecha Resolución: 12.12.97.

Entidad: CEE José Alonso Fotografía Cordobesa, SCA.
Cuantía: 2.700.000.
Fecha Resolución: 12.12.97.

Entidad: CEE Azahara Sur, S.L.
Cuantía: 16.000.000.
Fecha Resolución: 12.12.97.

Entidad: Procoim, S.L.
Cuantía: 649.944.
Fecha Resolución: 15.12.97.

Entidad: Teresa Castillero Ruiz.
Cuantía: 331.344.
Fecha Resolución: 25.11.97.

Entidad: Talleres Majofer.
Cuantía: 535.248.
Fecha Resolución: 15.12.97.


